

# 竞标报价表

项目名称：凭祥市智慧图书馆（1期）项目

项目编号：CZZC2025-J1-810094-BJCT 分标：无

投标人名称：南宁市崇羿文化传播有限公司

## 一、自助设备、软件系统、图书及回溯建库等

序号	名称	品牌及厂家	规格型号	数量及单位①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	RFID 读者证	品牌：宝瑞迪 厂家：深圳宝瑞迪科技有限公司	定制	4000 枚	5	20000	
2	回溯建库	定制服务	定制	35000 册	3.5	122500	
3	图书	定制服务	定制	20000 册	950000	950000	
4	图书馆大数据分析挖掘系统 V1.0	品牌：天卷/安道（显示屏） 厂家：广东天卷教育设备有限公司/ 东莞市安道光材料制造有限公司	V1.0.0 .0	1 套	85000	85000	
5	自助借还书机（含软件）	品牌：天卷 厂家：广东天卷教育设备有限公司	TJ-JH-01	2 台	60000	120000	
6	RFID 安全门（含软件）	品牌：天卷 厂家：广东天卷教育设备有限公司	TJ-AQM	7 片	16000	112000	
7	信息检索平台（含软件）	品牌：天卷 厂家：广东天卷教育设备有限公司	TJ-JSJ	2 台	20000	40000	
8	升降式移动还书箱	品牌：天卷 厂家：广东天卷教育设备有限公司	YGXD-S C	3 个	3500	10500	
9	自助借还办证一体机（含软件）	品牌：天卷 厂家：广东天卷教育设备有限公司	TJ-JHB ZJ	1 台	75000	75000	

10	馆员工站 (含 PC 款)	品牌: 天卷 厂家: 广东天卷教育设备有限公司	TJ-GYZ	2 台	20000	40000	
11	智能门禁 (含软件) 人脸	品牌: 天卷 厂家: 广东天卷教育设备有限公司	TJ-MJ	3 套	50000	150000	
12	VR 科普阅读 平台 V1.0	品牌: pico 厂家: 神州共享 (北京) 文化传媒有限公司	neo3	2 套	40000	80000	
13	86 寸多媒体 一体机 (带 轮的支架)	品牌: 华视 厂家: 华视伟业 (深圳) 科技有限公司	HS-FHY 86	2 台	15000	30000	
14	系统集成服 务 及辅材	品牌: 天卷 厂家: 广东天卷教育设备有限公司	定制	1 项	15331.05	15331.05	
本项报价合计 (包含税费等所有费用): (大写) 人民币: 壹佰捌拾伍万零叁佰叁拾壹元零伍分 (¥1850331.05 元) 供货期: 图书部分: 签订合同后 60 天内完成。 设备及软件部分: 室内装修完成后 60 天内完成。							

## 二、智慧书屋、图书馆门厅等内外空间环境改造装修装饰工程、广告牌等

序号	名称	单位	工程量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
<b>智慧书屋部份</b>						
1	拆除、新建					
1.1	拆除旧装饰	平方	125.00	8	1000	
1.2	拆除地板 砖面层	平方	131.22	22	2886.84	
1.3	铲除墙面 腻子	平方	152.52	15	2287.8	
2	外立面装饰					
2.1	包框玻璃 门	平方	4.54	480	2179.2	
2.2	玻璃窗	平方	20.29	300	6087	

2.3	电动感应门系统	套	1	9000	9000	
2.4	外墙原装饰破损修复	项	1	1500	1500	
2.5	金属字长边 300mm	个	9	350	3150	
2.6	室外地板铺砖	平方	27.6	185	5106	
2.7	室外台阶	米	20.3	95	1928.5	
3	室内装修					
3.1	地面铺砖	平方	103.62	185	19169.7	
3.2	石膏板吊顶平顶	平方	131.22	150	19683	
3.3	墙面界面剂	平方	152.52	8	1220.16	
3.4	刮腻子	平方	181.23	21	3805.83	
3.5	乳胶漆	平方	283.74	13	3688.62	
4	水电部份					
4.1	水电布置	平方	105	162	17010	
4.2	灯具	项	1	6000	6000	
4.3	开关插座	项	1	2000	2000	
4.4	总强电箱	个	1	1800	1800	
4.5	弱电箱	个	4	500	2000	
5	其他					
5.1	成品保护	平方	105	13	1365	
5.2	材料二次搬运费	平方	105	25	2625	
5.3	垃圾清运	平方	105	38	3990	
5.4	措施费	项	1	1600	1600	
5.5	保洁, 清理费	平方	105	20	2100	
图书馆门厅部份						
6	拆除、新建					

6.1	拆除旧装饰	项	1	600	600	
7	室内装修					
7.1	大数据屏基底造型墙	平方	11.4	165	1881	
7.2	乳胶漆	平方	82	13	1066	
7.3	包框玻璃门	平方	9.07	480	4353.6	
7.4	电动感应门系统	套	1	9000	9000	
8	电路部分					
8.1	水电布置	项	1	1500	1500	
9	其他					
9.1	成品保护	平方	43	13	559	
9.2	材料二次搬运费	平方	43	25	1075	
9.3	保洁, 清理费	平方	43	20	860	
本项报价合计(包含税费等所有费用): (大写)人民币: 壹拾肆万肆仟零柒拾柒元贰角伍分(¥144077.25元) 供货期: 20 天内完成。						

### 三、购置智慧书屋、图书馆门厅、培训室等的定制书架、阅览桌椅、培训桌椅和空调等

序号	名称	品牌及厂家	规格型号	数量及单位 ①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
<b>智慧书屋部份</b>							
1	室内						
1.1	一层定制实木书柜	品牌: 维尼尔 厂家: 广西隆翔发装饰工程有限公司	定制	58.13 平方	920	53479.6	

1.2	一层原木 橡木长桌 1800*750 *750	品牌: 维 尼尔 厂家: 广 西隆翔 发装饰 工程有 限公司	WK-03	4 张	8875	35500	
1.3	原橡木靠 椅	品牌: 维 尼尔 厂家: 广 西隆翔 发装饰 工程有 限公司	GH-01	36 张	352	12672	
1.4	定制阅读 长桌	品牌: 维 尼尔 厂家: 广 西隆翔 发装饰 工程有 限公司	定制	12 米	1360	16320	
1.5	局部墙面 木饰面	品牌: 尤 纳什 厂家: 广 西隆翔 发装饰 工程有 限公司	定制	15.88 平方	485	7595.1	
1.6	隐形门	品牌: 维 创 厂家: 广 西隆翔 发装饰 工程有 限公司	DD03	1 樘	2000	2000	
<b>培训室部份</b>							
2	电动感应门系统、书架、桌椅						

2.1	电动感应门系统	品牌: 赫尼威尔 厂家: 广西隆翔发装饰工程有限公司	H-1201	1 套	9000	9000	
2.2	靠墙单面钢木书架	品牌: 阳光行动 厂家: 江西阳光安全设备集团有限公司	YGXD-GMSJ	25 组	825	20625	
2.3	实木阅览桌椅 (一桌两椅)	品牌: 阳光行动 厂家: 江西阳光安全设备集团有限公司	YGXD-YLZ	24 套	800	19200	
							
3	空调						
3.1	空调	品牌: 格力 厂家: 珠海格力电器股份有限公司	KFR-50LW/(50504)FNhAa-B1	5 台	5800	29000	
本项报价合计 (包含税费等所有费用): (大写) 人民币: 贰拾万零伍仟叁佰玖拾壹元柒角整 (¥205391.70 元) 供货期: 室内装修完成后 10 天内完成。							

#### 四、总报价表:

序号	名称	单项小计 (元)
1	自助设备、软件系统、图书及回溯建库等	1850331.05
2	智慧书屋、图书馆门厅等内外空间环境改造装修装饰工	144077.25

	程、广告牌等	
3	购置智慧书屋、图书馆门厅、培训室等的定制书架、阅览桌椅、培训桌椅和空调等	205391.70
总报价(包含税费等所有费用):(大写)人民币:贰佰壹拾玖万玖仟捌佰元整(¥2199800.00元)		

注:

1. 以上竞标报价表中“标的名称、品牌及厂家、数量及单位、规格型号”必须如实填写完整,品牌、规格型号没有则填无,填写有缺漏的,其响应文件按**无效处理**。

2. 供应商的报价表必须加盖供应商电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电子签名,否则其响应文件按**无效处理**。

3. 报价一经涂改,应在涂改处加盖供应商公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者授权委托人签字(或者电子签名),否则其响应文件按**无效处理**。

4. 如有多分标,分别列明各分标的报价表,否则其响应文件按**无效处理**。

法定代表人或者委托代理人(签字或者电子签名):

供应商(电子签章): 南宁市荣昇文化传播有限公司

日期: 2025年12月19日



薛运花